[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Бахмут ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453353, Бахмут ауылы, Совет урамы, 41
Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78
e-mail:  bach_kuyur@ufamts.ru

             453353, село Бахмут, улица Советская, 41
           Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78
              e-mail:  bach_kuyur@ufamts.ru

    БОЙОРО?

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» июня  2021 й.                              № 20/1                «01» июня2021г.

                    О создании рабочих мест для исполнения наказания в

                        виде исправительны   работ и обязательных работ

В связи с необходимостью создании условий для отбывания наказания в виде работ по благоустройству территории Администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет в соответствии с исполнительным производством №02009/22/131534 от 10.03.2022г.

Разрешаю:

1.Создать одно рабочее место для отбывания наказания в виде работ по благоустройству территории Администрации согласно постановлению судебного пристава-исполнителя от 10.03.2022г.№02009/22/131534 на безвозмездной основе
Идрисова Артура Раисовича 17.03.1989 г.р.

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Н.Н.Шарипова